TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-MAGIC-S9-NER

FAN Europe Svitidlo MAGIC Zavésné 9xE27

Cerné IP20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Barva

CCT

Délka

Vyska

Sirka

Zavit

Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor
Solarni panel

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Cerné
Kourova
NE
900
422
300
E27
220
IP20
10,15
NE
NE

NE

48 ) HODIN

Osvétlete svljj prostor elegantnim zavésnym svitidlem MAGIC od renomované italské znac¢ky FAN Europe. Toto
svitidlo vynika sofistikovanym designem, ktery kombinuje ¢ernou kovovou konstrukci s deviti kourfovymi valcovymi
sklenénymi kryty, jez vytvareji fascinujici hru svétla a stinl. MAGIC pfinasi do kazdého interiéru nadech luxusu

a moderni elegance, at uz jde o stylovou jidelnu, Gtulny obyvaci pokoj nebo reprezentativni prostor v komerénim

prostredi.

Spolehnéte se na precizni zpracovani a kvalitu italského vyrobce s tradici. Tento kousek nejen ozdobi vas interiér,
ale diky své vyjimecné cené prindsi skvély pomér kvality a hodnoty. MAGIC nenf jen osvétleni, je to zazitek, ktery

zaujme kazdého ndvstévnika a zanecha trvaly dojem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

20. 8. 2025
VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

